

Murermester Bang ApS

**Bavnevej 49
8831 Løgstrup**

CVR-nr. 36 93 58 71

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 22. april 2022

Loui Bang Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	5
Balance pr. 31. december 2021	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Murermester Bang ApS
Bavnevej 49
8831 Løgstrup

CVR-nr.: 36 93 58 71

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Viborg

Direktion

Loui Bang Pedersen, direktør

Revisor

Andersen Revision
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Vestervangsvej 14
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i murervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 503.773, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.703.929.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		1.629.278	1.086.494
Personaleomkostninger	1	-673.894	-691.515
Resultat før af- og nedskrivninger		955.384	394.979
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-299.545	-300.120
Resultat før finansielle poster		655.839	94.859
Finansielle indtægter	2	55.736	50.311
Finansielle omkostninger	3	-65.884	-71.674
Resultat før skat		645.691	73.496
Skat af årets resultat	4	-141.918	-16.946
Årets resultat		503.773	56.550
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		503.773	56.550
		503.773	56.550

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		278.400	371.200
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>278.400</u>	<u>371.200</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		241.301	448.046
Materielle anlægsaktiver	6	<u>241.301</u>	<u>448.046</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>519.701</u>	<u>819.246</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		434.955	592.635
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.260.581	1.700.283
Andre tilgodehavender		22.500	22.500
Periodeafgrænsningsposter		0	30.085
Tilgodehavender		<u>2.718.036</u>	<u>2.345.503</u>
Likvide beholdninger		<u>589.147</u>	<u>722.829</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.307.183</u>	<u>3.068.332</u>
Aktiver i alt		<u>3.826.884</u>	<u>3.887.578</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>1.653.929</u>	<u>1.150.156</u>
Egenkapital		<u>1.703.929</u>	<u>1.200.156</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>54.060</u>	<u>100.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>54.060</u>	<u>100.000</u>
Andre kreditinstitutter		<u>135.564</u>	<u>224.020</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>135.564</u>	<u>224.020</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	90.300	87.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.288	30.810
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.369.044	1.822.644
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.295	5.295
Skyldigt sambeskatningsbidrag		187.858	55.946
Anden gæld		<u>262.546</u>	<u>361.207</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.933.331</u>	<u>2.363.402</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.068.895</u>	<u>2.587.422</u>
Passiver i alt		<u>3.826.884</u>	<u>3.887.578</u>
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.150.156	1.200.156
Årets resultat	0	503.773	503.773
Egenkapital 31. december 2021	<u>50.000</u>	<u>1.653.929</u>	<u>1.703.929</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	548.914	562.365
Andre omkostninger til social sikring	7.648	8.286
Andre personaleomkostninger	<u>117.332</u>	<u>120.864</u>
	<u>673.894</u>	<u>691.515</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>55.736</u>	<u>50.311</u>
	<u>55.736</u>	<u>50.311</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	47.381	47.085
Andre finansielle omkostninger	<u>18.503</u>	<u>24.589</u>
	<u>65.884</u>	<u>71.674</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	187.858	55.946
Årets udskudte skat	<u>-45.940</u>	<u>-39.000</u>
	<u>141.918</u>	<u>16.946</u>

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2021	928.000
Kostpris 31. december 2021	928.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	556.800
Årets afskrivninger	92.800
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	649.600
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>278.400</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2021	1.180.321
Kostpris 31. december 2021	1.180.321
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	732.275
Årets afskrivninger	206.745
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	939.020
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>241.301</u>

Noter

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	224.020	135.564	90.300	0
	224.020	135.564	90.300	0

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Bang Viborg Holding ApS (Administrations-selskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2016 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2017 eller senere.

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 35 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 36 måneder og en samlet restleasingydelse på 106 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Bang Ejendomme ApS' gæld til Sparekassen Danmark. Bankgælden i Bang Ejendomme ApS udgør 0 kr. pr. 31.12.2021.
